
ZARZĄDZENIE NR 782/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 12 marca 2010 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przewodników zakładowych po Jaskini Niedźwiedziej 

w Kletnie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591

ze zmianami) w związku z zarządzeniem nr 762/10 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 17 lutego 2010 roku w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Zakładu Usług Turystycznych „Jaskinia Niedźwiedzia” w Kletnie – Burmistrz Stronia Śląskiego 

zarządza co następuje: 

§ 1. Powojuje się Komisję Egzaminacyjną dla przewodników zakładowych po Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie 

w następującym składzie : 

1. Pan Ryszard Wulicz - Przewodniczący  

2. Pan Mieczysław Krywieńko - Zastępca Przewodniczącego  

3. Pan Jan Trumpus - Członek  

4. Pan Krzysztof Stefaniak - Członek  

5. Pan Wojciech Ciężkowski - Członek  

6. Antoni Ogorzałek - Członek  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Turystycznych „Jaskinia Niedźwiedzia” 

w Kletnie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: EKZIS-GYOPR-BDBOE-AKMLX-TUQWM. Podpisany. Strona 1 / 1


